


Ing. Stanislava Fojtíčková

Od: Ing. Stanislava Fojtíčková <tajemnice@muplana.cz>
Odesláno: 9. prosince 2015 14:06
Komu: 
Předmět: RE: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane 

Městský úřad Planá obdržel dne 7.12.2015 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999. Žádosti o sdělení informací se v souladu s § 4 odst.5 písm.d) vyhovuje a informace se poskytnou:

- 1) Město Planá neuzavřelo žádný smluvní vztah ani objednávku se společností NEWTON Media, a.s.
- 2) Město Planá neuzavřelo žádný smluvní vztah ani objednávku se společností Anopress IT, a.s.
- 3) Město Planá neuzavřelo žádný smluvní vztah ani objednávku se společností Bisnode Česká republika, a.s.

S pozdravem

Ing. Stanislava Fojtíčková
tajemnice MěÚ Planá,
Nám. Svobody 1
348 15 Planá
Tel. 374 752 912
www.plana.cz